
Klokani se ukázali v Chodově 
 
O víkendu 18.02.-19.02.2023 se Klokani účastnili čtvrtého turnaje Krajské ligy minivolejbalu v sezóně 2022/2023 a 

druhého turnaje v novém roce. Hostiteli turnaje byli nově kamarádi z Chodova. Turnaje se zúčastnilo v obou dnech celkem 164 
hráčů ze 7 oddílů našeho kraje (BVC Chodov, Volejbal Sokolov, VSK Baník Sokolov, VK Karlovy Vary, VK Karlovarsko, VSK 
Tatran Kraslice a Volejbal Aš – Klokani). Sehráno bylo celkem 252 zápasů v pěti barvách barevného minivolejbalu. 

V sobotu svůj turnaj odehráli hráči žlutého a červeného MVB a v neděli hráči oranžového, zeleného a modrého MVB.  
Ve žlutém MVB bylo medailové pořadí 1. Volejbal Sokolov 1, 2. Klokani Aš 1 a 3. Klokani Aš 2.  
V oranžovém MVB bylo medailové pořadí 1. Baník Sokolov 3, 2. Kraslice 1 a 3. VK Karlovarsko 1.  
V červeném MVB bylo medailové pořadí 1. VK Karlovarsko 1, 2. Baník Sokolov 1 a 3. VK Karlovy Vary 1.  
V zeleném MVB bylo medailové pořadí 1. Klokani Aš 1, 2. VK Karlovy Vary 1 a 3. VK Karlovy Vary 2.  
V modrém MVB děvčat bylo medailové pořadí 1. Baník Sokolov 1, 2. BVC Chodov 5 a 3. BVC Chodov 3. 
V modrém MVB chlapců bylo medailové pořadí 1. Volejbal Sokolov 1, 2. VK Karlovarsko 3 a 3. Klokani Aš. 
Ve žlutém MVB se naše čtyři dvojice umístily na 2., 3., 6. a 14. místě. Stříbrnými medailisty žluté barvy se stala dvojice 

hráček Adéla Potřebová-Tereza Birošová a bronzovými medailisty se stala dvojice hráčů Temuulen Enkhbat-Dominik 
Hrabčák. Hráči oranžového MVB se umístili na 9. a 16. Místě, což jsou pěkné výsledky vzhledem k tomu, že nás reprezentovali 
hráči ze žlutého MVB (úspěšnější byla dvojice Tereza Birošová-Sofie Kuzmová). Hráči červeného MVB obsadili skvělé 4. místo 
ve složení Ema Šeptáková-František Fafel, kteří věkově patří do nižší oranžové barvy MVB, a 9. místo. V zeleném MVB jsme 
nasadili největší počet hráčů ve čtyřech družstvech, která vybojovala umístění na 1., 4., 6. a 7. místě. Zlatým úspěchem se ověnčila 
trojice ve složení Tomáš Makrlík- Tengis Enkhbat-Nella Peksová a dobrou hrou se prezentovala i čtvrtý tým turnaje ve 
složení Lucie Halíková-Kateřina Rewczuková-Petra Kováčová. Modrý MVB chlapců velice dobře sehrála dvojice Matyáš 
Toth-Tomáš Jedlička patřící věkově do zeleného MVB, která se celkově umístila na 3. místě. 

Všem dětem děkujeme za parádní reprezentaci spolku a moc děkujeme pořadatelům za perfektně vedený turnaj během 
víkendu. 

 (VA-K) 


